
 

1 

 

 

Decreto Rettorale 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il Decreto Rettorale n. 6713/2023 del 12/07/2023 con il quale è stato emanato Bando di 
Ateneo Worldwide Study Spring 2024; 
 
TENUTO CONTO dei posti scambio messi a disposizione da ciascuna delle sedi partner e del 
budget complessivo disponibile, pari a 265.000 Euro; 
 
CONSIDERATI i criteri di selezione e le modalità di formulazione della graduatoria tramite il 
sistema Esse3 descritti all’Articolo 7 del Bando “Pubblicazione della graduatoria”; 
 
VISTA l’estrazione dei dati dal sistema Esse3 (Verbale rep.1249/2023 prot. 350514 del 
11/09/2023) riportante i punteggi calcolati dal sistema e l’assegnazione automatica delle sedi di 
destinazione in ordine di graduatoria e sulla base dei posti disponibili per ciascuna destinazione, 
fino ad esaurimento fondi;    
 

DECRETA 
 

Art. 1 – È approvata la graduatoria degli assegnatari di borsa di mobilità Worldwide Study Spring 
2024 di seguito riportata: 
 

MATRICOLA PUNTEGGIO esse3 DESTINAZIONE ASSEGNATA 

importo lordo 
borsa di 
mobilità  

VR495429 200082,237 UNIVERSITY OF SEOUL € 3500 

VR495650 200080 KYOTO INSTITUTE OF TECHNOLOGY € 5000 

VR501635 200000 UNIVERSITY OF SEOUL € 3500 

VR502309 200000 Angelo State University € 4500 

VR450679 100086,065 Universidad Anahuac de Cancun € 3800 

VR450741 100079,553 Universidad Anahuac de Cancun € 3800 

VR475332 100073,903 NATIONAL SUN YAT-SEN UNIVERSITY € 3500 

VR475319 100073,413 NATIONAL SUN YAT-SEN UNIVERSITY € 3500 

VR444540 100071,57 Universidad Torcuato Di Tella € 3800 

VR475266 100070,479 Universidad Torcuato Di Tella € 3800 

VR497081 100069,645 Millikin University € 4500 

VR450683 100068,017 Fundación Barceló € 3800 

VR475993 100064 Universidad del CEMA € 3800 

VR471718 100058,942 University of Calgary € 4500 

VR493228 100057,685 Universidad Anahuac de Cancun € 3800 

VR487861 100002 Universidade de Caxias do Sul € 3800 
 

fondi assegnati € 62900 

fondi a disposizione  € 265000 
 
 
 





 

2 

 

 
 
 
 
Art. 2 – Gli assegnatari, in ottemperanza a quanto previsto all’art. 7 del Bando, dovranno 
confermare tramite ESSE3 l’accettazione della destinazione assegnata entro 5 giorni dalla data 
di pubblicazione del presente decreto, ovvero entro il 17 settembre 2023. 
 
Art. 3 – I seguenti candidati non sono stati ammessi alla selezione per difformità o difetto di 
documentazione nella candidatura presentata: 
 

MATRICOLA MOTIVAZIONE 

VR451411 
Programma di studi da svolgere all’estero (Allegato 2) non 
completato, non firmato dal Presidente collegio didattico 

VR470574 
Media aritmetica non conferme a quanto richiesto da Art. 3 
del bando  

 
 
Art. 4 – Il presente decreto sarà reso disponibile sul sito Web di Ateneo  
 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del 
DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
 

https://www.univr.it/it/concorsi/studenti/mobilita-studentesca-internazionale.

		2023-09-13T11:04:13+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




